
Vážení spoluobčané, 

seznamte se, prosím, s nejdůležitějšími body usnesení vlády 

ze dne 12.10.2020 
celé znění Usnesení vlády ze dne 12.10.2020 najdete na webových stránkách obce Tatce 

vláda s účinností od 14.10.2020 00:00 hodin do 3.11.2020 23:59 hodin 

Zakazuje: 

 Hromadné akce konané ve vyšším počtu než 6 osob 

 Pobývat na veřejně přístupných místech ve skupinách, které zahrnují více než 6 osob, 

s výjimkou členů domácnosti 

 Pití alkoholu na veřejně přístupných místech 

 Koncerty a jiná hudební nebo divadelní představení 

 Poutě 

 Kongresy 

 Veletrhy 

 Provoz a používání sportovišť ve vnitřních prostorech 

 Provoz a používání umělých koupališť 

 Návštěvy zoologických zahrad, muzeí, galerií, hradů, zámků 

 Provozování nebo poskytování služeb osobám ve věku 6 – 18 let zaměřených na 

zájmové vzdělávání 

Omezuje:  

 Provoz provozoven stravovacích služeb (podrobnosti viz Usnesení vlády) 

 Provoz hudebních, tanečních a podobných klubů a diskoték 

 S účinností od 19.10.2020 omezuje počet osob na svatbách, pohřbech, smuteční 

hostině apod. na 30 osob 

 Činnost nákupních center 

 Svobodu pohybu a pobytu tak, že lze vstupovat do nákupních center, prodejen a 

provozoven služeb nejvýše ve skupinách 2 osob 

 Právo pokojně se shromažďovat tak, že shromáždění se může účastnit nejvýše 500 

účastníků, a to ve skupinách po 20 účastnících, přičemž každý účastník musí mít 

ochranný prostředek dýchacích cest 

Omezuje: 

 Provoz vysokých škol 

 Provoz středních škol 

 Provoz základních škol 

 Provoz středisek volného času, školních družin a školních klubů 

 Provoz školských výchovných a ubytovacích zařízení 


